[image: ]

Об отчуждении стратегического объекта
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 июня 2012 года № 761
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 193-1 Гражданского кодекса Республики Казахстан от 27 декабря 1994 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разрешить акционерному обществу «Международный аэропорт Астана» совершить сделку по отчуждению здания «Центр управления воздушным движением с башней» по рыночной стоимости в пользу республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения по управлению воздушным движением, технической эксплуатации наземных средств радиотехнического обеспечения полетов и электросвязи «Казаэронавигация» Комитета гражданской авиации Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан посредством заключения договора купли-продажи.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
         Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14